

# TC Maskinfabrik ApS

Rugvej 6, 8920 Randers NV

CVR-nr. 15 24 60 81

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025.

---

Gert Allan Christensen  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** TC Maskinfabrik ApS  
Rugvej 6  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 15 24 60 81  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Gert Allan Christensen  
Kim Bjarne Christensen

**Revision** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation og handel med præcisionsdrejende emner og pneumatik samt beslægtede varer.

### Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 910.084 kr. mod 917.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.346.973</b>	<b>3.589.954</b>
1 Personaleomkostninger	-1.733.533	-1.779.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-430.714	-606.269
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.182.726</b>	<b>1.204.554</b>
Andre finansielle indtægter	376	71
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.423	-27.788
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.167.679</b>	<b>1.176.837</b>
3 Skat af årets resultat	-257.595	-259.649
<b>Årets resultat</b>	<b>910.084</b>	<b>917.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-89.916	-1.082.812
<b>Disponeret i alt</b>	<b>910.084</b>	<b>917.188</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	637.303	726.879
Produktionsanlæg og maskiner	885.752	1.150.980
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	695.053	458.434
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.218.108</u>	<u>2.336.293</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.218.108</u></b>	<b><u>2.336.293</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.410.971</u>	<u>2.220.015</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.410.971</u>	<u>2.220.015</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.106.922</u>	<u>948.112</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.106.922</u>	<u>948.112</u>
Likvide beholdninger	<u>364.475</u>	<u>384.900</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.882.368</u></b>	<b><u>3.553.027</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.100.476</u></b>	<b><u>5.889.320</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.898.111	2.988.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.398.111</b>	<b>4.488.027</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	125.331	113.190
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>125.331</b>	<b>113.190</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	42.180
Selskabsskat	174.454	179.910
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	174.454	222.090
4 Kortfristet del af langfristet gæld	42.173	259.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser	671.350	441.609
Selskabsskat	0	1.088
Anden gæld	689.057	363.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.402.580	1.066.013
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.577.034</b>	<b>1.288.103</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.100.476</b>	<b>5.889.320</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	2.988.027	1.000.000	4.488.027
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.916	1.000.000	910.084
	<b>500.000</b>	<b>2.898.111</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.398.111</b>

	2024/25 kr.	2023/24 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.645.542	1.576.152	
Pensioner	75.517	191.359	
Andre omkostninger til social sikring	12.474	11.620	
	<b>1.733.533</b>	<b>1.779.131</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	15.423	27.788	
	<b>15.423</b>	<b>27.788</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	245.454	239.910	
Årets regulering af udskudt skat	12.141	19.739	
	<b>257.595</b>	<b>259.649</b>	
<b>4. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet gæld</b>
	<b>30/6 2025</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2025</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	42.173	42.173	0
Selskabsskat	174.454	0	174.454
	<b>216.627</b>	<b>42.173</b>	<b>174.454</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 637 t.kr.

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Årsrapporten for TC Maskinfabrik ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under vareforbrug.

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.
